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Manisa FK ile berabere kaldıktan sonra teknik direktör Özcan Bizati ile yollarını
ayıran Bursaspor, teknik direktörsüz çıktığı Ümraniyespor ve Bandırmaspor

maçlarını da kaybetti. Ligin dibine demir atan yeşil-beyazlı takımda, futbolcular
da formanın ağırlığı şu ana kadar ne hissetti ne de hissettirdi. Büyük üzüntü

yaşayan taraftarların mesajı ise; ‘Formanın hakkını verin’ oldu.

BRAYA
MEDYA
HER
ZAMAN
YANINDA
Braya Medya ailesinin
Bursaspor’a desteği
her alanda devam
ediyor. Bursasporda
Bugün olarak Manisa
FK maçında yeşil-
beyazlı takımın sırt
sponsoru olurken,
YNC Inşaat ismi de
Bandırmaspor
karşılaşmasında şort
kısmında yerini aldı.
Aynı zamanda Frutti
Extra Bursaspor’un
maçları da dahil, led
reklam panolarındaki
yerimizi de almaktan
gurur duydu. Bundaki
en büyük pay ise 
sizlerin desteği…

MUTSUZLUK,
HÜZÜN, 
YALNIZ 

BIRAKILMIŞLIK

BURSASPOR'DA
YENİ DÖNEM!

BUGÜN DE 
BUNU 

DENEYELİM...



20 ARALIK 2021 – 5 OCAK 20222

Maçtan dakikalar
5. dakikada Doğan Can Davas,

kullanılan köşe atışına iyi yükseldi
ve kafa vuruşu direkten döndü.

7. dakikada Massimo Bruno’nun
uzaktan denediği şut, kalenin
üstünden farklı şekilde auta gitti.

18. dakikada İsmail Yüksek’in
uzaktan sert şutu kalenin üsttünde
auta çıktı.

42. dakikada Luka Ca-
pan ceza sahası içinde topla
buluştu. Capan’ın vuruşunu
Bandırmaspor defansı son anda
engelledi.

43. dakikada Philippe Paulin
Keny kaleci ile karşı karşıya kaldı.
Kaleci Erhan Erentürk pozisyonda

başarılı olan taraf oldu.

48. dakikada ceza sahası içinde
topla buluşan Kerim Avcı’nın, kal-
eye gönderdiği sert şut yandan
auta gitti.

69. dakikada Mert Yılmaz’ın
pasında kale önünde topla bu-
luşan Batuhan Kör, tek vuruşla
golü aradı. Ancak top kalecinin el-
lerinde kaldı.

71. dakikada Matej Pucko, ceza
sahası içinde yaşanan karambolde
topu önünde buldu ve çok rahat

bir pozisyonda topu ağlara
gönderdi. 0-1.

75. dakikada Elton Aco-
latse, sağ kanattan ceza sa-

hasına sarktı, sert vuruşunu kaleci
Gökhan Değirmenci zor çeldi.

l Stat: Bitci Timsah Park
l Hakemler: Abdullah Buğra

Taşkınsoy xxx, Emir Eray Eyisoy
xxx, Mehmet Akıncık xxx

l Bursaspor: Erhan Erentürk
x, Onur Atasayar xx, Taha Al-
tıkardeş xxx, Luka Capan xx
(Mert Yılmaz dk. 57 xx), Nicolas
Zalazar xxx, Hasan Ayaroğlu xx
(Tuğbey Akgün dk. 57 xx), Burak
Altıparmak xxx (Cristobal Jor-
quera dk. 77 xx), Massimo
Bruno xxx (Batuhan Kör dk. 61
xx), İsmail Yüksek xxx, Namiq
Alasgarov xx (Reagy Ofosu dk.
46 xx), Elton Acolatse xx

l Yedekler: Canberk Yurdakul,
Uğur Kaan Yıldız, Kerem Şen,
Vefa Temel, Kubilay Sönmez

l Teknik Direktör: Ali Aköz
l Royal Hastanesi Bandır-

maspor: Gökhan Değirmenci
xxx, Lokman Gör xxx, Okan
Alkan xxx, Caner Cavlan xxx,
Allyson Aires dos Santos xxxx,
Remi Mulumba xxxx, Kerim Avcı
xxx (Bentley dk. 84 ?), Doğan
Can Davas xx (Guy-Michel Lan-
del dk. 69 xx), Matej Pucko
xxxx, Philippe Paulin Keny xxx,
Burak Süleyman xxx

l Yedekler: Hüseyin Koç, Bilal
Ceylan, Süleyman Luş, Guido
Koçer, Berke Görgün, Levent
Ayçiçek, Artı Manaj

l Teknik Direktör: Mustafa
Gürsel

l Goller: Matej Pucko dk. 71
(Royal Hastanesi Bandırmaspor)

l Sarı Kartlar: Kerim Avcı,
(Royal Hastanesi Bandırmaspor),
İsmail Yüksek (Bursaspor)

Bursaspor, Ümraniyespor deplasmanı sonrası evinde Bandırmaspor’a da yenildi. 1-0
mağlup olan Yeşil-beyazlı takım, 18 puanda kaldı. Bursaspor, 17. sırada yer alıyor.
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Bursaspor durdu durdu turnayı gözünden
vurdu! Hep diyorduk ya futbol aklı diye!
Çok şükür Deniz Kolgu geldi, dertler

bitti! Hem sportif direktör, hem teknik direktör,
hem antrenör, hem basın sözcüsü, hem yo-
rumcu, bir bakmışınız futbolcu…

Tek taşla, onlarca kuş!
Müthiş bir olay!!!
İşin şakası bir yana, gelir gelmez eleştirmek

de istemem kendisini ama Ali Aköz’e yapılanı da
kabul edemem!

Daha dün gelen Deniz Kolgu, 58 yaşındaki
antrenör Ali Aköz’e adeta, ‘Hocam sen bi geride
kal bakalım, ben geldim’ dercesine yedek
kulübesinde afedersiniz ama
bana göre şov yaptı.

Burası Bursaspor!
Hatırlatmakta yarar var…
Her önüne gelen yedek

kulübesine girip, bu armayı
yönetemez. Olmaz!

Sonrada yürümeye
mecali olmayan Jorquera’-
dan maçı çevirmesini bek-
ler, Ofosu’yu 45 dakika oy-
natma cesaretinde bulunup,
Massimo Bruno gibi isimleri
de kenara alırsınız!

Maçı tribünden izleyen
Yücel İldiz’in dahi duruma şaşırdığını duydum.
Hala Yücel hoca açıklanmadı.

Yücel Hocayı yermek için söylemiyorum ama
Pep Guardiola ile falan mı görüşüyoruz da bu
camianın haberi yok?

Ya anlaşılır, ya anlaşılmaz…
Özcan Bizati gideli 8 gün olmuş, ilk görüşülen

isimlerin başında da Yücel İldiz geliyor.
Bu belirsizliğin nedeni ne?
Bursaspor’da teknik adamlık makamını bu

kadar hafifletilmemeli!
Yücel İldiz de gelmezse şaşırmam. Yüzde 99

anlaşılmış ama Bursaspor’da yüzde 1’lik oranlar
da gayet ciddi rakamlar…

‘Düzeleceğiz inşallah’ sözleri Bursaspor’da
espriden öteye ciddi bir meseleye döndü.

Tim Matavz’ın bir anda grip olması da beni
şüpheye düşürdür. Matavz’ın olmadığı bir yerde
Batuhan’ın ilk 11’de oynamaması da sıkıntı!

Sonra kurtar bizi Batuhan diye oyuna
sürülmesi de ayrı bir komedi!

Bu eleştirilerin bir kulaktan girip öteki kulaktan
çıkacağının da farkındayım ancak böyle gitmez!

Bursaspor küme düşmeme mücadelesi
veriyor!

Takımın birinci kaptanı Emirhan Aydoğan sa-
hada olacağına salonda basket maçı izliyor.

Kendisi ile kısa bir sohbetimiz de oldu.
Emirhan Aydoğan kendisinden çok bu duru-

mun takıma yansımasından dolayı oldukça
üzgün olduğunu söyledi.

Neler oluyor bu kulüpte anlamış değilim!
Çok alışkın olduğumuz bir ortam yok…
Tribünler de yavaş yavaş elini ayağını çekti

takımdan.
Tribünleri de geçtim artık TV’den dahi izlemiy-

orlar Bursaspor maçlarını!
Kaç tane fanatik Bursasporlu yakın arkadaşım

ertesi gün beni görünce maçın skorunu sormaya
başladı! Daha fazla soğutmayın insanları!

Durum vahim, işler düzelir mi bilinmez ama
artık kulübün profesyonellere de değil dualara
ihtiyacı var!

BURSASPOR’DA
MÜTHİŞ BİR OLAY!

BARIŞ
YALIM

KIRILGAN
YAPIMIZ
DEVAM
EDiYOR

Bursaspor Teknik
Sorumlusu Ali Aköz, "Top

bizde fazla kalmasına
rağmen kırılgan yapımız

bugün de devam etti" dedi.
Spor Toto 1. Lig'in 18. haftasında

Bandırmaspor'a 1-0 yenilen Bursaspor'da
Teknik Sorumlu Ali Aköz, topun kendi-

lerinde daha fazla kalmasına rağmen
mağlup olduklarını dile getirerek, "Kazan-

mak istediğimiz bir maçı geride bıraktık.
İstediğimiz pozisyonları bulamadık ve gol

fırsatını kaçırınca dönen topu kendi
kalemizde gördük. Son 20 dakika hücumu
düşündük. Top bizde fazla kalmasına rağ-

men kırılgan yapımız bugün de devam
etti. Çok üzgünüz" diye konuştu.

İstediğimiz 
pozisyonları
bulamadık

BURSASPOR İÇİN TOPLANDILAR!          

"HAYDİ BURSA GÖREVE"
Bursaspor Divan Yönetim Kurulu üyeleri ve

Bursasporlu Profesyonel Futbolcular
Dayanışma Derneği sabah kahvaltısında bir
araya geldi.

Bursaspor’ da yıllarca forma giymiş eski fut-
bolcular ile Divan Yönetim kurulu üyeleri
toplantı sonrası ortak bir bildiri yayınladı.
Bildiride; Bursaspor’un bugün içinde bulun-
duğu durumdan bir an önce kurtulabilmesi
için önlemlerin alınması ve hem yönetimsel,
hem de sportif anlamda bazı kararların acil
olarak hayata geçirilmesinin gerekli olduğu
açıklandı.

Toplantıda görüşlerini bildiren Bursaspor’un
efsane kaptanlarından Sinan Bür ve Sedat 3
Bursaspor’un  tüm ülkeye  mal olmuş
şampiyon takım olduğunu  ancak bugün
yaşanılanların bu büyük camiaya yakış-
madığını ve bir an önce  ayağa kalkması için
güçlü bir futbol aklına ihtiyaç olduğunu
söyledi. Bursaspor Profesyonel Futbolcular
Dayanışma Derneği Başkanı Ahmet Suphi
Evke de tüm eski futbolcular olarak taşın al-

tına ellerine koymaya hazır olduklarını ve yıl-
larca formasını giydikleri bu şanlı arma için her
türlü yardıma hazır olduklarını söyledi.

Ligin ilk yarısının  sonuna geldiklerini ve za-
manın daraldığını da belirten Ahmet Suphi
Evke Bursa milletvekillerinin, Belediye
Başkanlarının, iş dünyasının, sivil toplum
örgütlerinin kenetlenerek Bursaspor için tüm
kentin ayağa kalkmasının gerekli olduğunu
söyledi.

Bursaspor Divan Yönetim Kurulu Başkanı
Galip Sakder de Bursaspor’un lig teki  yerinin
tüm camiayı üzdüğünü ve bu konuda bazı
kalıcı ve radikal kararların alınmasının gerekli
olduğunu söyledi. Bursasporlu eski futbolcu-
ların kulüplerine  sahip çıkma isteklerinin
takdirle karşılanacağını belirten Galip Sakder
büyük Bursaspor camiasının da artık ayağa
kalkmasının gerektiğini kaydetti.

Bursaspor’lu eski futbolcuların geçtiğimiz
günlerde yayınladıkları bildirinin çok değerli ve
akılcı olduğunu açıklayan Sakder Divan olarak
her türlü işbirliğine hazır olduklarını belirtti.
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Bursaspor Teknik Sorum-
lusu Ali Aköz, Massimo

Bruno'nun sakatlığı sebe-
biyle oyundan alındığını

açıkladı. Spor Toto 1. Lig'in
18. haftasında Bursaspor,

sahasında Bandırmaspor'a
1-0 mağlup oldu.

Mücadelenin sonunda
basın mensuplarının soru-
larını yanıtlayan teknik so-

rumlu Ali Aköz, Massimo
Bruno'yu neden oyundan

aldıklarını açıkladı. 
Aköz, "Massimo Bruno
önemli bir oyuncu ama
ayağında 2 haftadır bir

problem var. Belli zaman-
larda onu tutuyor ve o yüz-

den oyundan aldık" dedi.



Bursaspor’da işler düzgün gitmiyor!
Old Trafford’da, Mestalla’da, Ibrox-
’ta mücadele eden koskoca Bur-

saspor, şimdilerde ise Ümraniye İlçe
Stadyumu’nda maç yapar hale geldi.

Bu kulübün buraya nasıl geldiği
konusunda konuşmaya başlarsak bu yazı-
dan roman olur, üstüne 8 sezon dizi çekilir.

Biz gelelim Bursaspor’un bugününe…
Arkadaşlar neler oluyor? Bu takım bu se-

zon 17 maçta 9 mağlubiyet aldı.
Bakın Bursaspor, devre arası gelirken

TFF 1. Lig’de küme düşme hattında bu-
lunuyor. Koskoca camia, şu anda ne
hallere düşmüş.

Bandırmaspor maçını
izlerken içim acıdı
yahu… O soğukta
tribüne gelen taraftar-
ların üzüntüsüne mut-
suzluğuna şahit olduk.
Nasıl mutlu olsunlar ki?

Herkes kendi hayat
koşuşturmacasında
büyük zorluklar
yaşarken bir de üstüne
üstlük Bursaspor, in-
sanların moralini
bozuyor.

Mücadelenin bitişiyle birlikte yayın için
aşağıya indiğimde taraftarlar kendi ar-
alarında “Benden bu kadar bir daha maça
falan gelmem” diye konuşuyordu.

Haklılardı aslında. Ortada hiçbir şey
yoktu.

Bursaspor’da şu anda 2 başkan ve 2
teknik direktör bulunuyor ama elde var ko-
caman bir sıfır.

Sayın Deniz Kolgu, sportif direktör olarak
yeşil-beyazlı kulübe getirildi lakin kendisini
kulübede bir anda taktik verirken izledik.

İyi niyetinizden şüphe etmiyorum lakin
hocam sen teknik direktör değilsin ki… Lüt-
fen hocam yapmayın böyle…

Emirhan Aydoğan ile Bandırmaspor
maçının sabahında salonda karşılaştık.
Kendisini çok üzgün gördüm, kendisi bana
hal hatır sorduğunda “İyiyim kaptan peki
sen nasılsın” diye sorduğumda içindeki
mutsuzluğu, hüznü, yalnız bırakılmışlığı
hissettim. Bursaspor’un kaptanının şu
anda bu hale düşmesi gerçekten beni çok
üzüyor.

1997 jenerasyonunun yetenekli isim-
lerinden olan kaptana Emirhan’a güzel bir
veda yakışır… Vakıfköy’den yetişen ve ar-
mayı alt yaş kategorileri dahil olmak üzere
sayısız kez terleten Emirhan’a güzel bir
veda yakışır…

Bursaspor’un bu süreçte yaşadıkları
herkesi bir şekilde etkiliyor. İkinci Başkan
Emin Adanur da etkilenmiş ki Twitter
hesabını geçici süreyle askıya almış du-
rumda.

Siz de bu süreçte çok etkilendiniz. Vak-
tinizden, ailenizden vakit harcadınız lakin
ortada bir başarısızlık var. Güven problemi
var. Lütfen bu güveni tekrar kazanın, ligin
ikinci yarısında bomba gibi bir takım 
seyredelim…

MUTSUZLUK, HÜZÜN,
YALNIZ BIRAKILMIŞLIK…

OKTAY
KARA
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BU KÂBUS
OLMALI 

Spor Toto 1. Lig’de
oldukça kötü bir

gidişata imza atan
Bursaspor, son 7

karşılaşmada
sadece  4 puan

toplayabildi.

Bursaspor, Spor Toto 1.
Lig’in 18. Haftasında Bandır-
maspor’a 1-0 mağlup olurken,
yeşil-beyazlılarda kötü gidişat
sürüyor.Sırasıyla Boluspor’u 3-
1, Balıkesirspor ve
Keçiörengücü’nü 2-0 mağlup
eden yeşil-beyazlılar son-
rasında ise kâbusu yaşıyor.

Bu galibiyet serisinden sonra
oynanan 7 maçta 5 mağlu-

biyet alan Bursaspor, 1 gali-
biyet ve 1 beraberlik elde etti.

Bu süreçte Kocaelispor’a 2-
1, İstanbulspor’a 4-2,
Gençlerbirliği’ne 2-0, Üm-
raniyespor’a 4-1 mağlup olan
yeşil-beyazlılar, sadece Deni-
zlispor’u mağlup edebildi. 

Bursaspor bu süreçte Man-
isa FK ile de 1-1 berabere
kaldı.
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Bursaspor’un
sezon başında

kadrosuna
kattığı Reagy
Ofosu son 11
maçta sadece

4 maça
çıkabilirken
106 dakika

sahada kaldı.

Spor Toto 1. Lig’de bu sezon
oldukça kötü bir performans
gösteren Bursaspor’da transfer
edilen isimlerin formsuzluğu
dikkat çekiyor.

Sezon başında Romanya 1.
Lig’i takımlarından Universitatea
Craiova’dan transfer edilen
Reagy Ofosu Bursaspor’da
forma şansı bulmakta zorlanıyor.

Gana asıllı Alman futbolcu,
yeşil-beyazlıların ligde son 11
maçında sadece 4 kez kendine
21 kişilik kadroda yer buldu.

En son ligin 7. Haftasında oy-
nanan Ankaragücü maçında
karşılaşmaya ilk 11’de başlayan
Ofosu, 45 dakika sahada kaldı.

Kocaelispor mücadelesinde 5
dakika oynayan Gana asıllı
oyuncu Gençlerbirliği maçında
11 ve son olarak Bandırmaspor
maçında 45 dakika yeşil-beyazlı
formayı giydi.

Reagy Ofosu son 11 maçta
sadece 106 dakika sahada kaldı.

REAGY OFOSU 
YOKLARI OYNUYOR!
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SPORTiF DiREKTÖR
DENiZ KOLGU OLDU

Bursaspor Kulübü, Deniz Kolgu'nun
yönetim kurulu kararıyla sportif 

direktörlük görevine getirildiğini açıkladı.

Bursaspor'dan yapılan açıklama şu şekilde:
"Kulübümüze daha önce futbolcu olarak

önemli hizmetler veren Deniz Kolgu, yönetim
kurulumuzun kararıyla sportif direktörlük
görevine getirilmiştir. 

Kendisine yeni görevinde başarılar dileriz. 
Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur"

"M
ustafa Er ile hem
oyunculuğu döne-
minden hem de

teknik adamlığı döneminden çok
güzel bir dostluğumuz var. Ama
dost olmamız her şeyin olumlu
olacağı anlamına gelmez. Bur-
saspor için de son derece önemli
bir değerdir. Bu değer doğrul-
tusunda da kendisiyle ilk
görüşmemi yaptım. Ama bir
dönem daha dinleneceği
konusunda bir bilgi aktarabilirim
size. Onun dışında teknik adam
konusunda bu çabuk gelgitler fut-
bol takımının da açıkçası düzenini
bozmuş ve oyuncuların olayın
içinde kalmasını kesinlikle en-
gellemiş durumda. Bursaspor'un

bundan sonraki teknik direktörü 3
ya da 4 haftalık olamaz. Onu net
söyleyeyim.

Bursaspor için kritik olan bu se-
zonda benim son derece iddialı
olduğum bir konu var. Yükselme
grubu hattı için 8-9 puan bu ligte
kapanmayacak bir durum değil.
Sadece kendi oyuncularımızın sa-
hanın içine dönmesi lazım. Sa-
haya konsantre olmaları lazım.
Birçok dış etkenden de oyuncu-
larımı korumam lazım. Kısmet
olursa yarın ilk maçımın kampını
da tesiste değil bir otelde yap-
mayı düşünüyorum. Sadece
oyuncu grubuyla. Bu kadro kısa
zamanda yeni bir atak yapacak
ve bu ligde söz sahibi olacaktır.

Bursaspor’un yeni sportif direk-
törü Deniz Kolgu, Mustafa Er ile
görüştüklerini ancak genç
teknik adamın dinlenmek iste-
diğini söylediğini açıkladı.
Bursaspor Sportif Direktörü
Deniz Kolgu, Mustafa Er'le
ilgili şunları söyledi:

MUSTAFA
ER İÇİN
NE DEDİ
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ER’DEN SERT CEVAP!
Bursaspor Eski Teknik Direktörü Mustafa Er, sosyal

medyadan açıklamalarda bulundu. Er, Deniz
Kolgu'nun açıklamalarına karşın, "Bir dönem daha

dinleneceğim yönünde kamuoyu ile paylaşılan
beyanat gerçeği yansıtmamaktadır" dedi.

Bursaspor Sportif Direktörü Deniz
Kolgu’nun bugün yaptığı basın toplan-
tısında Mustafa Er ile ilgili yaptığı açıkla-
maya genç teknik adamdan yanıt geldi.

Deniz Kolgu, Mustafa Er'e teklif
götürdüklerini ancak genç teknik
adamın dinlenmek istediğini belirtmişti.

Bursaspor’un eski teknik adamı
Mustafa Er ise bu açıklamalara sosyal
medya hesabından yanıt verdi.

Mustafa Er yaptığı açıklamada, "Bir
dönem daha dinleneceğim yönünde
kamuoyu ile paylaşılan beyanat gerçeği
yansıtmamaktadır. Öncelikle bu konuyu
bilgilerinize arz ederim. Geçmişte
bildiğiniz üzere ve sonraki süreçte Bur-
sasporun huzuru ve başarısı için bilinçli
olarak sessiz kalmama rağmen
tarafıma defaatle yapılmaya devam

eden tüm bu haksız yaklaşımlar üzüntü
vermektedir.

Bunları hak ettiğimi düşünmüyorum.
Deniz Kolgu ve öncesinde mevcut
yapıyla olan görüşmemde kendi adıma
değil Bursaspor için ivedi olan şartları
çok açık bir şekilde ilettim. Ancak bu
noktada sağlıklı ve huzurlu bir ilişki için
gereken bakış açısı birlikteliğinin; ısrarla
istediğim şartlarla olmayacağını,
tarafıma yapılmayan geri dönüşler ve
benim beyanatımmış gibi yansıtılan
cümlelerle yine basından öğrendim
Bursaspor’un bu durumuna olan üzün-
tümü cümlelerle ifade edebilmem
imkansız. Ancak şuna inanın ki Bursas-
por hak ettigi yere er ya da geç
muhakkak gelecektir. Saygılarımla"
ifadelerini kullandı.



Bursaspor'da yeni dönem başladı,
bugün de bunu deneyelim türünden
senaryolara alışık olduk.

Bandırmaspor maçında gördük ki;
Sahada akıllara gelmeyecek türden on bir,

yedek kulübesinde ise sportif direktör Deniz
Kolgu'nun hafta içi yaptığı açıklamada 'tüm
yetki bende' sözünü açıklığa kavuşturan tür-
den bir duruş.

Doğrusu,
Bursaspor'da forma

giymiş, camianın ge-
lenek ve göreneklerini
iyi  bilen Kolgu'nun bu
duruşu hiç ama hiç
yakışmadı. Futbol bilgi-
sine bir itirazımız ola-
maz ancak söylemleri
ve duruş tarzı şimdiden
eksi yazmaya başladı.

Oyuna gelince...
Korku dolu bakışlar

ve iyi atlattık sözleriyle
geçiştirdiğimiz ilk yarının ardından gelen
hamlelere bakar mısınız?

Takımdan gönderilecek ilk isim olarak
bakılan Ofusu düne kadar kadroya gire-
mezken Bandırmaspor maçında sahaya
kurtarıcı olarak sürülüyorsa, bu ligin tecrü-
belilerinden  Kubilay veya bu sezon iyi süre
almış Kerem Şen dururken, Hasan Ayaroğlu
orta sahaya çekiliyorsa, kusura bakmayın
da konuşulacak çok fazla bir şey kalmamış
demektir.

Ofusu demişken, Matavz ve Jorquera
konularına girmeyeceğim bile...

Batuhan tek pozisyonda zoru başarırken,
rakibin bulduğu golde de Kenny'nin yıpratıcı
oyuncuyla bir hayli yorulan savunmanın
çaresiz bakışlarını izledik.

YÖNETİM SADECE 
KREDİSİNİ UZATIYOR

Henüz Perşembe günü İstanbul'daki canlı
yayında ifade ettiğim gibi...

Anlaşılan Ümraniyespor krizini sportif di-
rektörü açıklayarak savuşturduğunu düşü-
nen yönetim, Bandırmaspor yenilgisinin
ardından hızla yükselen tansiyonu da teknik
direktör açıklamasıyla düşürmeyi planlıyor.
Bu düşünce ile de sadece kredisini uzatıyor.

Yani herkes bir şeyler deniyor, olan da
Bursaspor'a oluyor.

TAHTA AÇILDI, TAKIM DİBE ÇAKILDI
Daha bitmedi. Bunun dönüşü devre arası

yeni yapılanma, transfer vesaire anlamı da
taşıyor. Ve bu takıma en az İsmail Yüksek
kalitesinde 4-5 nokta transfer görünüyor.

Tabii işin asıl önemli olanı, locadan takımı
izleyen teknik direktör Yücel İldiz'in
reçetesinde neler yazıyor, onu da görmek
gerekiyor.

Sezon başında tahtayı açmak büyük işti.
Ama Bursaspor'u bu durumlara düşürmek
daha zor işti hakikaten.

Özetle, Tahta açıldı, takım dibe çakıldı.
Emeği geçenleri kutlarım.

BURSASPOR'DA YENİ
DÖNEM! BUGÜN DE
BUNU DENEYELİM...

ERDİNÇ
SÜLÜN
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ÖZCAN BiZATi iLE 

Yeşil-beyazlı kulüp, Teknik Direktör Özcan Bizati
ile yolların ayrıldığını açıkladı. Bursaspor Kulübü’n-
den yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer ver-
ildi: “Teknik Direktörümüz Özcan Bizati ile olan
sözleşmemizi karşılıklı olarak sona erdirmiş bu-
lunuyoruz. Kendisine ve ekibine katkıları için
teşekkür eder, bundan sonraki yaşantılarında
başarılar dileriz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”
Fatih Tekke’nin yerine göreve gelen Özcan
Bizati’nin Bursaspor kariyeri ligde 9 maç sürdü.
Bizati, yönetiminde yeşil-beyazlı takım 4 galibiyet,
4 mağlubiyet, 1 de beraberlik aldı.

Bursaspor, teknik direktör Özcan
Bizati ile yolların ayrıldığını duyurdu.
Bursaspor Kulübü, bu sezon 3. kez

teknik direktör değişikliğine gitti.

Y
O
LL
A
R

A
Y
R
IL
D
I!

l Bursaspor’da Fatih Tekke ile
yolların ayrılmasının ardından
göreve getirilen Özcan Bizati, yeşil-
beyazlı takım ile ligde 4 galibiyet, 1
beraberlik alırken sahadan da 4 kez
mağlup ayrıldı.

l Spor Toto 1. Lig’de Bursas-
por’da teknik direktör Özcan Bizati
ile yollar resmen ayrıldı.

l Fatih Tekke ile yollar ayrıldık-
tan sonra göreve gelen Bizati, ilk
karşılaşmasına Ankaragücü
karşısında çıktı. 

l İlk mücadelesinde sahadan 4-
0’lık mağlubiyet ile ayrılan Bizati,
ardından milli arayı Kocaeli’de
kamp yaparak geçirdi.

l Kamp dönüşü, sahasında Bo-
luspor’u 3-1 mağlup eden Bizati
öğrencileri, Balıkesirspor’u deplas-
manda 2-0, Ankara
Keçiörengücü’nü de 3-1 mağlup ed-
erek güzel bir çıkış yakaladı. 

l Türkiye Kupası’nda da Cey-
hanspor’u 6-1 mağlup eden Bursas-
por, kamp sonrası çıktığı 4 karşılaş-
mada 4 galibiyet elde etti. 

l Sonrasın Kocaelispor’a konuk
olan Bursaspor, deplasmanda rak-
ibine 2-1, sahasında İstanbulspor’a
4-2 ve sonrasında Ankara’da
Gençlerbirliği’ne 2-0 mağlup oldu.

l Bursaspor, Ziraat Türkiye Ku-
pası’nda Kırşehir Belediyespor ile

karşılaşacan ve normal süresi 1-1
biten maçın uzatma dakikalarında
rakibini 2-1 mağlup ederek bir üst
tura yükseldi.

l Son olarak Denizlispor’u de-
plasmanda 3-1 mağlup eden Özcan
Bizati ve öğrencileri, Manisa FK ile
1-1 berabere kaldı.

l Bursaspor’dan yapılan açıkla-
mayla birlikte teknik direktör Özcan
Bizati ile yollar resmen ayrıldı.

l Bizati ligde, 4 galibiyet elde ed-
erken, 1 beraberlik ve 4 mağlubiyet
elde etti.

l Ziraat Türkiye Kupası’nda da
Bizati, takımıyla birlikte 2 kez tur at-
lamayı başardı.

İŞTE BİZATİ’NİN BURSASPOR KARİYERİ!
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MEHMET ALTIPARMAK’TAN
BURSASPOR AÇIKLAMASI!

Yeni teknik direktörünü arayan Bursaspor’la adı sıkça anılan Mehmet Al-
tıparmak, açıklama yaptı. Altıparmak, “Şu an için mevcut şartlarda teknik

direktörlük durumumun olamayacağını bildiririm. Türk futbolunun 5.
büyüğü Bursaspora sezonun geri kalan kısmında başarılar dilerim” dedi.
Spor Toto 1. Lig ekiplerinden

Bursaspor’da teknik direktör
arayışı devam ediyor.

Özcan Bizati ile yollarını ayıran
yeşil-beyazlı kulüple adı anılan
teknik direktör Mehmet Altıpar-
mak’tan da konuyla ilgili açıklama

geldi. Tecrübeli teknik adam,
sosyal medya hesabından şu
ifadeleri paylaştı:

“Son iki gündür çok değerli
Bursaspor camiasından dost-
larımızın, taraftarlarımızın telefon
ve mesajlarıyla şahsıma göster-

dikleri nezakete teşekkür ederek,
şu an için mevcut şartlarda teknik
direktörlük durumumun olamaya-
cağını bildiririm. Türk futbolunun
5. büyüğü Bursaspora sezonun
geri kalan kısmında başarılar di-
lerim.”

Bursaspor’da Özcan Bizati ile
yolların ayrılmasının ardından yöne-
tim yenik teknik adam arayışlarına
girdi. Boştaki Türk teknik direktörler
haberimizde.

Spor Toto 1. Lig’in 16. Haf-
tasında Bursaspor, sahasında
Manisa FK ile karşı karşıya geldi.

Yeşil-beyazlı kulüp önde
götürdüğü mücadelede sahadan
1-1 beraberlikle ayrıldı.

Bursasporlu taraftarlar, teknik di-

rektör Özcan Bizati’yi istifaya
çağırırken yeşil-beyazlı kulüp dün
yaptığı açıklamayla birlikte Bizati ile
yolların ayrıldığını duyurdu.

Yeni teknik direktör arayışlarını hı-
zlandıran Bursaspor’da bu koltuğa
kimin oturacağı merakla bekleniyor.

Bursasporlu yöneticiler, Özlüce
Tesisleri’nde yeni teknik adam
adaylarına teklif gönderirken boşta
onlarca yerli teknik adam bu-
lunuyor.

ySeRgen YaLçın
yOkan BuRuk
yaYkut kOcaMan
yçağdaş atan
yVedat İnceefe
yeRSun YanaL
yYaLçın
kOşukaVak
yÜnaL kaRaMan
ySaMet aYBaBa
yBÜLent uYgun
ycİhat aRSLan
ykeMaL Özdeş
ytaMeR tuna
yMuStafa eR

yİSMaİL kaRtaL
yhÜSeYİn cİMşİR
yMehMet ÖzdİLek
yYıLMaz VuRaL
yMehMet 
aLtıpaRMak
yeRtuğRuL
SağLaM
yYÜceL 
İLdİz
yMuStafa 
gÖnden
yİSMaİL 
eRtekİn

İşte O İSİMLeR:

iŞTE BOŞTAKi
TEKNiK ADAMLAR 



20 ARALIK 2021 – 5 OCAK 2022 11

Manisa FK maçı, bir
maçtan daha fa-
zlasıydı.

Teknik direktörlerin bir takım
üzerindeki etkisini ve yetkisini
nasıl kullanıldığının örneğidir.

Yapılan ve yapılmayan
hamlelerle maçtan
nasıl puan kazanılır,
nasıl kaybedilir ders
niteliğindeydi. Maç-
tan sonra verilen
mesajların demeç-
lerin önemini yine bu
maçtan sonra an-
ladık. Akrep gibi
açıklamalarla kendi
kendini zehirleyerek,
Bursaspor defterini
de kapatmış oldu.
HHH

Bursaspor teknik adamını
arıyor. Kendini kanıtlamış birinci
sınıf Teknik adamlar teklifleri
geri çeviriyor. Ne acıdır ki? Bur-
saspor'da çalışmak için sıraya
girenler şimdi Bursaspor
güvenini itibarını kaybetmesiyle
uzaklaşıyorlar. Bursaspor’da
çalışmak ayrıcalıkken 2., 3.sınıf
antrenörlerin uğrak yeri oldu.

İnsanın gücüne gidiyor.
Eskiden Bursaspor seçiciydi.

Şimdi Teknik adamlar seçici
konumuna geldi.

Bursaspor'u Bursalı teknik
adamlardan daha iyi tanıyan
yoktur.

EY GRUP LİDERİ! Daha ne
bekliyorsun? Ama sen yine inat
edeceksin. Anladık ki Bursalı
Teknik adamları sevmiyorsun. 

Elinin altında bulunan bu
cevherleri de itibarsızlaştırıp
küstürüyorsun. Şunu da un-
utma sen güvenmiyorsun ya…
Sana da güvenilmiyor?

Belki de bundan sonra
götüreceğin tekliflerde sen
olduğun için kabul görmeyecek-
tir, bilgin ola.

Sana 2., 3.sınıf emir eri
antrenörler gelir. Sana layıktır
ama Bursaspor'a layık değildir.

Kendini ayrıcalıklı para gücüyle
uçuruyorsun atar yapıyorsun.
SABRI suskunluk olarak görme.
HHH

Bursaspor kendini ifade ed-
erken sitem etmesi doğaldır.

Beni unutanlar, bana
darbe vuranlar, beni hiçe
sayanlar, duygularımla
oynayanlar, beni
kandıranlar, bana haksı-
zlık edenler, beni kul-
lanan başkanlar yönetim-
ler, verdiklerinden çok
fazla geri alanlar.

Sizleri affetmiyorum.
Bana acımayın, yardım

edin, yalnız ve öksüz
bırakmayın.
HHH

Merak etme 
Bursasporum

Yalnız değilsin, sessiz çığlık-
larını duyan bir avuç bir zaman-
lar futbolcu olarak hizmet etmiş
davasına inanmış, Bursaspor
terbiyesi ve ahlakıyla büyümüş
yaşamış bu bayrak ve arma al-
tında toplanarak çarene çareler
aramaktadır. 

Liyakatlı bilgi birikim ve do-
nanımlı olarak sana yardımcı
olmak için tekrar itibarını presti-
jini, onurunu, misyonunu, geri
kazandırmak için çalış-
malarımıza hız verdik veriyoruz.

Ezber bozacak hamlelerle
yürüyoruz. Bursaspor üzerinde
ağırlık yapan o kadar çok insan
var ki…

Sana ait olmayan eski yükler-
den bunalıyorsun acı çekiyor-
sun. Acı zirveye, darbe içindeki
gücü ortaya çıkarır. Öz kay-
nakların doğru kullanılmasıyla
üzerindeki yüklerden kurtulup
bu yolculukta menfaatleri biten-
lerle yollarını ayıracaksın.

SENİ Anlamayan
sevmeyen çıkacaktır.

Herkes ederi kadar, geçmişi
kadar, istediği kadar sınıra
kadar anlar.

SEVGİ VE SAYGIYLA KALIN

HER BİTİŞ YENİ BİR BAŞLANGIÇTIR

SEDAT
ÖZBAĞ

“gönül bağı
için gelirim” 

Bursaspor’da teknik direktör arayışları devam ederken,
adı sıkça anılan Yılmaz Vural, Bursasporda Bugün’e
konuştu. Tecrübeki teknik adam, “Yılmaz Vural’ı is-
tersen alırsın. Şu anda bir teklif yok. Ben gelirsem
ekonomi için değil, gönül bağı için gelirim” dedi.

Bursaspor’da yeni teknik direk-
tör adayları arasında listenin
başlarında yer alan Yılmaz Vural,
Bursasporda Bugün’e konuştu.
Tecrübeli teknik adam, ‘Bursas-
por’dan size teklif var mı?’
sorusuna şu cevabı verdi: “Şu
anda gelen bir teklif yok. Bursas-
por’un durumu şu anda nasıl? Alt
sıralarda yer alıyor. Üst sıralardan
daha yakın olduğu bölüm puan
cetvelinin alt kısımları. Oyuncunun
mutlu olup olmadığını da bilemiyor-
sunuz. Ortamı bilemiyorsunuz…”
yanıtını verdi.

“Yılmaz Vural’ı istersen
alırsın…”

‘Teklif gelmesi halinde düşünc-
eniz ne olur?’ sorusuna ise Yılmaz
Vural şu cevabı verdi: “Camiaya
çok yakın bir insanız. 4 senemiz
orada geçti. 3 kez geldim, 4. kez
de bizi istemeleri onur verici. Bu

camia demek ki bize inanıyor.
Sempati var ki birçok istek
doğuyor. Her geliş, gidişimiz de
mutlu etmişiz camiayı. Beklentiyi
oluşturmuşuz. En son ayrıldığımda
sene 2001’di. Üzüldüğüm konu
şu; Yılmaz Vural’ı istiyorsan alırsın.
Ben oraya gelirsem gönül bağı için
gelirim”

“İnsanlar bize inanıyor,
güveniyor…”

Yılmaz Vural şöyle devam etti:
“Ekonomisi kötü olan bir kulüpten
bahsediyoruz. Herkes hocalık ya-
par, gelir, gider. Ama biz başka türlü
yaparız. İnsanlar bize inanıyor ve
güveniyor. Bizim ekonomik an-
lamda gelmeyeceğimizi de biliyor.
Biz insanlar için geliriz. Süper Lig’-
den de TFF 1. Lig’den de teklif var.
Biz yokluklarda geliyoruz, sonra
nankörlükle karşılaşıyoruz. Dediğim
gibi, Yılmaz Vural’ı istiyorsan alırsın.
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Şenol Dolar’ın başkanlığını yap-
tığı Bursasporlular Derneği, güzel
bir organizasyona ev sahipliği
yaptı. Vefa gecesi organize eden
dernek, Bursaspor tarihine ismini
yazdırmış pek çok kişiyi bu organi-
zasyona davet etti. Bursaspor ile
şampiyonluk yaşayan Ertuğrul
Sağlam’ın yanı sıra yeşil-beyazlı
kulübü daha önce çalıştırmış Yıl-
maz Vural ve ömrünü Bursaspor’a
vermiş Sedat Özden, Sedat
Özbağ gibi isimler geceye katılım
gösterdi.

“Herkese teşekkür
ediyorum”

Organizasyonda açılış konuş-
masını yapan Sedat Özden,
“Böyle bir akşamda konuşmak
çok zor. Çok duygulandım uzun
zamandır birbirimizi görmedik.

Bugünü bize yaşatan herkese
teşekkür ediyorum. Bursasporlu
olmak çok önemli. Bana gösterilen
ilgiye çok teşekkür ediyoru” dedi.

“Bursasporumuz
şampiyonluklarını

yaşar”
Söz hakkı alan teknik direktör

Yılmaz Vural, “Beraber çalıştığımız
herkes burada. Ben de çok mut-
luyum. Geçmiş geçiyor belki ama
o anılarla yaşıyorsunuz. Bursas-
por’un yeri bizde farklıdır. Burda
çok güzel anılar yaşadık. Bir
toplantı değil bir kurultay gibi oldu.
Bursaspor’un yarınını kurtarabiliriz.
Futbolda duygu kalmadı. Her şey
para oldu. Eski kaptanlar bir
toplantı yapmışlar nereleri
hareketlendirebiliriz diye. Umarım
bir destek olunacak sistem olur.

Ben Eskişehir’de Akhisar’da
yaşadım. Sürekli aşağıya gidiliy-
ordu. Para bulunmayacak şey
değil. İnşallah Bursasporumuz
şampiyonluklarını yaşar. Bursa’nın
bu gücü var. Tekrar ayağa kalkıp
eski gücüne kavuşur Bursaspor”
şeklinde konuştu.

“İnsanlar sorumluluk
aldığı zaman”

Gecede konuşan şampiyon
teknik direktör Ertuğrul Sağlam,
“Kıymetli Bursasporlular hepinizi
selamlıyorum. Buraya gelirken
geçmişi biraza kurcaladım. 11
sene önceye gittim. Bir şehir
inandığı zaman bir araya geldiği
zaman biraya gelip birbirini destek-
lediği zaman şehrin her
kademesindeki insanlar sorumlu-
luk aldığı zaman neler yapabile-

ceğini biz 11 sene önce bütün
dünyaya gösterdik. En üst
kademedeki insan ile en alt
kademedeki insan bir araya gelip
sorumluluk aldı ve bundan güç
aldık. Galatasaray’ın Uefa şampiy-
onluğU ile beraber Türk futbol tari-
hinin en önemli 2 başarısından
birini ortaya çıkardık. Yapılması
gereken bir iş var. Bu takımı eski
günlerine gelecek inşallah. Bursas-
poru tekrar başarılı günlere getire-
ceğimiz günlere ulaşabiliriz”
ifadelerini kullandı.

Geceye Bursaspor Kulübü
Başkanı Hayrettin Gülgüler be
Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş geceye
katılım gösteremedi. Nilüfer
Belediye Başkanı Turgay Erdem
ise bu toplantının ilk 1 saatlik dilim-
ine katıldı.

Bursasporlular Derneği'nin düzenlediği vefa gecesine yeşil-beyazlıların
tarihine ismini yazdırmış Ertuğrul Sağlam, Sedat Özden, Sedat Özbağ

gibi isimler katılırken Bursaspor için birlik beraberlik çağrıları yankılandı.
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YIL: 1 SAYI: 6
FİYAT: 16 TL
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HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

SORUMLU 
YAzI İŞLERİ 
MÜDÜRÜ
Barış Yalım

GENEL MÜDÜR 
Evren Şimşirli

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

www.bursaspordabugun.com
Elektronik Posta Adresi: info@bursaspordabugun.com

BASKI SORUMLUSU:
YÖNETİM YERİ: Hürriyet Mh. Mihraplı Köprü Cd. No: 62/A

Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye
TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mihraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara

HABER MERKEzİ
Ömer Can

Özge Şimşirli
Elif Soysal

Yunus Balım

Bursasporda Bugün Gazetesi ve  eklerinde yayınlanan yazı, haber ve
fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.    

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

ERTUĞRUL SAĞLAM'DAN BURSASPOR AÇIKLAMASI!

“BURSASPOR iLE
iLERLEYEN SUREÇTE...”

Bursaspor Teknik
Direktörü Ertuğrul
Sağlam,
Bursasporlular
Derneği'nin organize
ettiği Vefa gecesinde
önemli açıklamalarda
bulundu. Sağlam
Bursaspor'u çok
özlediğini söylerken,
"Umarım ilerleyen
süreçte yollarımız bir
daha kesişir" dedi.
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Bursasporlu Profesyonel
Futbolcular Dayanışma
Derneği (BPFDD), basın

toplantısı düzenledi. Dernek
Başkanı Ahmet Suphi Evke ve
yönetimi yaptığı açıklamada şu
ifadeleri kullandı: “Bizler Bursaspor
formasını gururla taşımış eski fut-
bolcular olarak, Bursaspor'u-
muzun son yıllarda içinde bulun-
duğu durumdan dolayı
üzüntülüyüz. 2009-2010 yılında
Türk futbolunda adeta devrim ya-
parak Süper Lig şampiyonluğunu
kazandığımız sezon sonrası her
geçen yıl kan kaybederek devam
eden kötü süreç ile geldiğimiz
nokta, bizleri Bursaspor'un gele-
ceği ile ilgili endişe ve kaygıya sevk
ettiği gibi umutlarımızı da kararttı.
Bizler Bursa'da doğan, Bursa'da
doyan, bu güzel kentin dokusunu
iliklerine kadar hisseden kentlilik
bilinci gelişmiş kişileriz. Aynı za-
manda şehrimize ve değerlerine
aidiyet duygumuzu da en üst
düzeyde yaşadığımızın bilinmesini
isteriz. Biz büyük Bursaspor for-
masını gerek aynı dönemlerde
gerekse farklı dönemlerde giymiş
futbolcular olarak, şehrimizi A Milli
Takım ve alt milli takımlarda temsil
etmiş kişiler olduğumuz gibi futbol
ve hayat konusunda da ciddi
tecrübelere sahibiz.”

“Bursaspor tarihinden
ve kent hafızasından

uzaklar”
Açıklama şöyle devam etti:

“Bugün itibariyle kimimiz futbolun
içinde kalarak teknik adamlık,
antrenörlük yaparken, kimimiz de
futbolla ilgili değişik görevlerde yer
alıyoruz. İçimizden bazıları da
sanayici, inşaatçı, doktor,
mühendis, ve avukat olarak
ülkemize ve kentimize değer katan
çalışmalarını sürdürüyor. Ayrıca iş
hayati dışında ülkemizdeki ve Bur-
sa'mızdaki gelişmeleri takip eden
STK'larda görev alan, Türk
Sporunu ve Türk Siyasetini takip
eden, farkındalıkları gelişmiş farklı
bakış açılarıyla değerlendirme ya-
pabilen sosyal hayatın da içinde
olan insanlarız. Bu çeşitliliğimizi
ayrıca bir zenginlik olarak görüy-

oruz. Geldiğimiz noktada üzülerek
görüyoruz ki; son yıllarda Bursas-
por’umuzu yönetmek için aday
olan başkan ve yöneticiler Bursas-
por tarihinden ve kent hafızasın-
dan uzak, Bursaspor'da sem-
bolleşmiş isimlerden bile habersiz.
Ama unutmamamız gereken en
önemli şeyin, geçmişine sahip çık-
mayanın geleceğini göremeyeceği
gibi kendi tarihini de yazamaz ol-
masıdır. O zaman bizler de diyoruz
ki, yıllardır yapılan hataların büyük
Bursaspor camiasına yarattığı
travma kolay atlatılacak gibi değil.
Şimdi yeniden ve her za-
mankinden daha fazla Bursas-
por'umuza sahip çıkmamız
gerekiyor. Özellikle bizlere ad-
larımızı veren şanlı Bursaspor'u-
muz için, nasıl zamanında tekm-
eye kafa uzattıysak bundan
sonraki süreçte de sorumluluk alıp
hem idari hem teknik olarak mut-
laka yeni oluşumların içinde ola-
cağız. Biz bu konuda kararlı ve
hazırlıklıyız, yapılan hataların farkın-
dayız.”

“Bursaspor kimsenin
tapulu malı değildir”
Bursaspor’la ilgili önemli konu-

ların da yer aldığı açıklamada,
“Peki bizleri bu açıklamaya iten se-
bep neydi diye soracak olursanız
sıralayalım; geldiğimiz bu durumu
bir tek sebebe bağlamak nasıl
yanlış olursa başarı da başarısızlık
da bir çok etkenin bir arada bulun-
masıyla. mümkün olabilir. Ayrıca
hiçbir şeyin de yoktan var olmaya-
cağını bilen kişileriz. Öncelikle en
büyük tehlike, Bursaspor'un kendi
özünden uzaklaşarak kötü bir sis-
temin parçası olması ve transfere
dayalı düzenin takipçisi olarak
adeta menajerlerin güdümüne
girmesi. Her yıl ortalama 20

oyuncu transfer edilerek bir milyar
gibi kulübün borçlandırılmasını
kabul etmemiz mümkün değil.
Türk futbolunun geldiği noktada
milyarlarca borçla varlıklarını
sürdürmeye çalışan kulüplerin
taraftarlarına kendilerini ifade etme
biçimi ne kadar çok transfer ne
kadar çok para verdikleriyle
ölçülüyor. Zaten seneler önce 14
yabancı kuralının delegelerin oy-
larıyla başkan ve yönetici olmanın
icabı, büyük emanete sahip çık-
mak ve haklarını korumak ol-
malıdır. Yani Bursaspor kimsenin
tapulu malı değildir. Babasından
miras kalmadığı gibi şahsi mali hiç
değildir. Sadece emanettir. Bizim
manevi değerlerimize göre de
emanete sahip çıkmak şarttır,
zarar vermemek esastır” ifadeler-
ine yer verildi.

“Bayern Münih gibi bir
modeli Bursaspor'da
uygulamak istiyoruz”
“Bayern Münih gibi bir modeli

Bursaspor'da uygulamak istiyoruz”
açıklamasının da yer aldığı
ifadelere şu şekilde devam edildi:
“Sonuçta bizlerin çarşıda pazarda
hayatın her noktasında
karşılaştığımız Bursasporlulardan
aldığımız söylem hep aynı; ne ola-
cak Bursaspor'un hali? Hadi artık
size görev düşüyor. Zamanı geldi
geçiyor, oluyor. Ve biz de kendi
aramızda konuşarak bu durumu
istişare edip bu kente bir borcu-
muz varsa çocuklarımıza torun-
larımıza biz taşın altına değil elimizi
bedenlerimizi koyduk demeliyiz.
Sonra bu şehre hesap veremeyiz
buna mecburuz. Nasıl ki Dünya'da
en güzel örneği yıllar önce bulup
ve hala uygulayan ve sürdürülebilir
başarılara her yıl bir yenisini
ekleyen Bayern Münih gibi bir

modeli Bursaspor'da uygulamak
istiyoruz. Yeter ki bu kent bize
inansın, bize güvensin ve bizi yal-
nız bırakmasın. Nasıl ki teknik
olarak başarılı olduğumuz yıllarda
Vakıfköy'den gelen çocuklarımızla
karakterli abilerin harmanından
oluşan karma zirveye çıktıysa ve
nasıl yıllar önce rahmeti eski fut-
bolcu Orhan Özselek zor şartlarda
kulübü kentle bütünleştirerek
başarılı sezonlar yaşattıysa biz de
yaparız diyoruz. Bizlerin içinde bu-
lunduğu kentin gücü ve aklı,
yanımızda olduğu sistem her şeyin
üstesinden gelir. Türkiye'ye de
örnek olur. Sonuçta salon
sporlarına baktığımızda son yıllarda
hem milli takımlarda hem de kulüp
takımlarında dünya ve Avrupa are-
nasında şampiyonluklar geliyorsa
bunun en büyük sebebi parkeden
gelen eski sporcuların federasyon
başkanlığı, kulüp başkanlığı ve
yönetim kurullarındaki görevleridir.

“Şirketleşmeyle
mümkün olacaktır…”
Şimdi biz de artık diyoruz ki çim-

den gelenler olarak hem Türk fut-
boluna örnek olması açısından
hem de Bursaspor'da görev alarak
farkımızı ortaya koyup
sürdürülebilir başarılara ulaşmak
ve kentin yeniden gurur duyduğu
bir takım ve kulüp yaratmaktır. Bi-
zler bunca yıllık deneyimimize ve
birikimimize güvenerek bunun da
zor olmadığını biliyoruz. Gelir gider
dengesini kurup, üreten bir yapı
içinde kurumsallaşıp, kentle
örtüşen güce ulaşmak istiyoruz.
Son olarak şunu da belirtmemiz
gerekir, Bursaspor kulübünün A'-
dan Z'ye yeniden dizayn edilerek
çağdaş normlara ulaşması sadece
şirketleşmeyle mümkün olacaktır.”
Toplantıya Bursasporlu eski futbol-
cular; Sedat Özden, Sedat Özbağ,
Sinan Bür, Sinan Oral, İsmail
Ertekin, Beyhan Çalışkan, Ahmet
Suphi Evke, Cemal Vardar, Erkan
Öncel, Yalçın Gündüz, Ahmet Kılıç,
Hüseyin Hürsoy, Şükrü Tekbudak,
Erkan Özen, İbrahim Göstericiler,
Murat Tozan, Vahit Doğan, Ümit
Şengül, Şaban Doğan, Mehmet
Tan ve Fatih Çayla katıldı.

Bursasporlu Profesyonel Futbolcular Dayanışma Derneği, basın toplantısı düzenledi. Dernek
Başkanı Ahmet Suphi Evke, “Son yıllarda Bursaspor’umuzu yönetmek için aday olan başkan ve
yöneticiler Bursaspor tarihinden ve kent hafızasından uzak, Bursaspor'da sembolleşmiş isimler-

den bile habersiz” diyerek, “Bursaspor’umuza sahip çıkmamız gerekiyor” ifadeleri kullandı.

“BURSASPOR'UMUZA 
sahip çıkmamiz gerekiyor”
BPFDD: 
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SÜHA SiDAL: 
“BURSASPOR’DA HOCAYI
MENAJERLER ARIYOR”

Bursaspor eski teknik menajeri Süha
Sidal, Ümraniyespor maçından önce

Bursasporda Bugün ekranlarına
konuştu. Sidal, Bursaspor yöneti-

minin menajer ile hocaları aradığını
ve hocaların bu yüzden kulübün 

tekliflerini reddettiğini söyledi.

Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor, Üm-
raniyespor’a 4-1 mağlup olurken Bursas-
por Eski Teknik Menajeri Süha Sidal, Bur-
sasporda Bugün ekranlarına açıklamalarda
bulundu.

Sidal Bursaspor’un hoca arayışıla ilgili
olarak, “Kulağıma bir sürü haber geliyor
lakin hocayı arayan kişiler yanlış. Hocalar o
kişiler arayınca direk reddediyor. 

Bursaspor’un hoca aramasını menajerler

yönetiyor. Kendin arayacaksın konuşacak-
sın. Bursaspor’a hangi hoca gelmez ki?
Menajer arıyor hoca rahatsız oluyor. Böyle
olmaz yani. En büyük sıkıntı hocaların
menajerleri araması. Ocak ayında transfer
dönemi geliyor. Sen hocayı menajerin
yanına oturtuyorsun böyle olmaz. Sen Bur-
saspor’sun. Ara başkan sen ara… Hocalar
da rahatsız oluyor gelmiyor. Bursaspor’a
yakışır mı bu” dedi.

BURSASPOR’DA TRANSFER ÇALIŞMASI!
Bursaspor’un yeni Sportif Di-

rektörü Deniz Kolgu’nun, devre
arasında yapılması planlanan
transferlerde önceliği forvete
verdiklerini, hücum hattına en az
bir isim katmayı şartlar el verirse
bu sayının ikiye yükselebileceği
öğrenildi.

Tim Matavz’dan beklenen per-
formansı alamayan, Batuhan
Kör’ü de son maçta ilk 11’de oy-
natmayarak Elton Acolatse ile

gol arayan Bursaspor’da Sportif
Direktör Deniz Kolgu’nun, bu
soruna bir çözüm aradığı öğre-
nildi.

Yeni teknik direktörün gelme-
siyle birlikte bilgi alışverişlerinin
de yapılacağı bu sorun hakkında
Kolgu’nun hücum hattına
önceliğin verilmesi yönünde
yönetimle görüştüğü belirtildi.

Devre arası transfer döne-
minde 5-6 transfer yapmayı plan-

layan Bursaspor’da forvet hattı
başta olmak üzere kanatlara ve
defansa da önemli isimler
düşünülüyor.

Listeyi sır gibi saklayan Bur-
saspor Kulübü, yeni teknik direk-
törün de gelmesiyle birlikte so-
mut adımlar atmaya başlayacak.

Yeşil-beyazlı yönetimin,
cumartesi akşamı oynanacak
olan Menemenspor maçı sonrası
önemli karar alması bekleniyor.
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S
por Toto 1. Lig’in 18. haftasında
oynanacak olan Bandırmaspor
maçından önce açıklamalarda

bulundu. 
Bursaspor'un ligde oynadığı maçta

bir türlü bekleneni veremediğini ancak,
ümitlerin tükenmediğini ve Süper lig
hedefinin devam ettiğini kaydeden
Galip Sakder, Bursaspor'un eski futbol-
cusu Deniz Kolgu'nun sportif direktör-
lük görev getirilmesi ile yeni bir sayfa
açıldığını belirterek, "Deniz, Bursas-
por'da yıllarca oynamış bir arkadaşımız.
Futbolun içinden gelen bir isim. Bur-
saspor Yönetim Kurullarında görev yap-
tığım dönemlerde Bursaspor'un oyun-
cusuydu. Yıllarca bu formaya, armaya
hizmet etmiştir. Bu ligi iyi bilen bir isim.
Umarım ve temenni ederim ki başarılı
olur" dedi.

“OYUNCULARIMIZA 

DESTEK OLALIM”
Bandırmaspor maçının Bursaspor

açısından keskin bir viraj olduğunu ve
önemini dile getiren Bursaspor Divan
Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Sakder
taraftara da seslenerek, "Gelin bugün
Bursasporumuzu yalnız bırakmayalım.
Büyük Bursaspor taraftarına bugün çok
ihtiyacımız var. Kötü gidişe dur diye-
bilmek için oyuncularımıza destek
olalım. Gün artık birbirimizi eleştirmek
değil, birlik ve beraberlik günü ol-
malıdır. Onun için de tribün desteğine
ihtiyaç var" diyerek görüşlerini açıkladı.

Bursaspor Divan Başkanı Galip Sakder, Pazar günün oynanacak olan Bandırmaspor
maçın dan önce açıklamalarda bulundu. Sakder, “Gün birlik beraberlik günüdür” dedi.

“GÜN BiRLiK VE
BERABERLiK GÜNÜDÜR”

SAKDER’DEN
ÖNEMLİ ÇAĞRI! 
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İBRAHiM ÖZTÜRK
TARiHE 
GEÇTi

Bursaspor’un eski kaptanı İbrahim
Öztürk, Süper Lig tarihine geçti.

Yeşil-beyazlı takımın 2008-2015 yıl-
ları arasında formasını terleten tecrü-
beli futbolcu, son 40 yılın verilerine
göre Süper Lig’de forma giyen en
yaşlı futbolcu oldu.

Altay forması giyen ve 40 yaş 5 ay
13 günle tarihe adını yazdıran İbrahim
Öztürk, son olarak Galatasaray
karşılaşmasında gösterdiği perfor-
mansla da dikkat çekmişti.

İbrahim’in zirvede bulunduğu list-
ede Emre Belözoğlu 39 yıl 10 ay 18
gün ile ikinci, 

Ahmet Şahin ise 39 yıl 8 ay 4 günle
üçüncü sırada yer aldı.

Bursaspor’da 
2008-2015 tarihleri

arasında forma giyen
İbrahim Öztürk, Süper
Lig’de forma terleten

en yaşlı isim oldu.

U19 Milli Takımımızın 26 Ar-
alık 2021 - 05 Ocak 2022 tar-
ihleri arasında Antalya'da ya-
pacağı hazırlık kampı aday
kadrosu açıklandı. Aday
Kadroya Bursaspor'dan Eren
Güler, Taha Altıkardeş ve
Tuğbey Akgün davet edildi.

U19 Milli Takımımızın 26 Ar-
alık 2021 - 05 Ocak 2022 tar-
ihleri arasında Antalya'da ya-
pacağı hazırlık kampı aday
kadrosu açıklandı. Aday
kadroya davet edilen oyuncu-
lar, 26 Aralık 2021 Pazar günü
saat 18.00'de Antalya Side
Star Resort Hotel'de
toplanacak.

U19 Milli Takımı'nın hazırlık
kampı aday kadrosuna şu
oyuncular davet edildi:

n Kaleciler: Emre Bilgin (Beşiktaş
A.Ş.), Osman Ertuğrul Çetin (Fener-
bahçe A.Ş.), Hacı Ramazan Özkanlı
(Kasımpaşa A.Ş.), Kağan Moradaoğlu
(Trabzonspor A.Ş.)

n Defans: Seyhan Yiğit (1.FC Nürn-
berg), Kazımcan Karataş (Altay), Eren
Berberoğlu (Aytemiz Alanyaspor),
Ahmet Gülay (Aytemiz Alanyaspor),
Emin Bayram (Beypiliç Boluspor),
Taha Altıkardeş (Bursaspor), Ruhan
Arda Aksoy (Fenerbahçe A.Ş.), Ab-
dullah Şahindere (Gençlerbirliği), Be-

dirhan Özyurt (Medipol Başakşehir
FK), Ahmetcan Kaplan (Trabzonspor
A.Ş.), Ali Alperen Çelik (Trabzonspor
A.Ş.), Yunus Emre Çift (Yılport Sam-
sunspor)

n Orta Saha: Oğuzhan Efe Yılmaz
(Ankaraspor), İsmail Zehir (Aytemiz
Alanyaspor), Emirhan Delibaş (Beşik-
taş A.Ş.), Tuğbey Akgün (Bursaspor),
Eren Güler (Bursaspor), Bartuğ El-
maz (Galatasaray A.Ş.), Hüseyin
Biber (İttifak Holding Konyaspor),
Veysel Sönmezsoy (Trabzonspor

A.Ş.), Süleyman Cebeci (Trabzonspor
A.Ş.), Sarper Çağlar (Turgutluspor),
Polat Yaldır (Yılport Samsunspor)

n Forvet: Ahmet Daniel Akyıldız
(Fraport TAV Antalyaspor), Eren Ay-
dın (Galatasaray A.Ş.), Baran Başyiğit
(Gençlerbirliği), Metehan Altunbaş
(Lask), Koray Dağ (Paderborn)

Ümit Milli Takım Teknik Direktörü
ve Genç Milli Takımlar Sorumlusu:
Tolunay Kafkas

Teknik Direktör: Mehmet Yıldırım
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Bursaspor, bu
sezon teknik
direktörsüz

çıktığı 
3 maçtan da

puan alamadı.

Spor Toto 1. Lig’in 18. haftasında
Bandırmaspor’a yenilen Bursaspor,
teknik direktörsüzlüğün sancısını
çekiyor.

Bu sezon 3 teknik adamla yollarını
ayıran ve yeni hocasını hala bula-
mayan yeşil-beyazlı takım zor günler
yaşamaya devam ediyor.

Erzurumspor, Ümraniyespor ve
Bandırmaspor maçlarına teknik
adamsız çıkan Bursaspor, bu
karşılaşmalardan tek puan dahi
çıkartamadı.

Bu durumdan dolayı 9 puan
kaybeden Yeşil-beyazlılar, gelecek
hafta Menemenspor’la karşılaşacak.
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BURSASPOR ANADOLU
EFES’E MAĞLUP OLDU!

Frutti Extra Bursaspor, ING Basket-
bol Ligi’nin 13. Haftasında sa-
hasında Anadolu Efes’i konuk etti.

Mücadeleye Needham’ın etkili oyunuyla
başlayan yeşil-beyazlılar ilk etapta rakib-
ine karşı 6-2 öne geçti. Televizyon mo-
lasına da önde giren yeşil-beyazlılar son
anlarda rakibine karşı savunmada aksak-
lık yaşayınca ilk etabı 4 sayı geride
tamamladı. 21-25

İkinci periyotta rakibine karşı güzel bir
oyun ortaya koyan Bursaspor, 7-0’lık bir
seri yakaladı ve öne geçmeyi başardı.
Konuk ekip sonrasında ise konuk ekip
etkili bir oyun ile yeniden öne geçmeyi
başardı. İlk yarının son anlarında 5-0’lık
bir seri yakalayan yeşil-beyazlılar devr-
eye dengede girdi. 41-41

Üçüncü periyotta Needham ve Free-
man’ın sayıları ile öne geçen yeşil-beya-
zlılar, Efes’e karşı etkili bir savunma ya-
pamadı. Konuk ekip Bryant ile arka
arkaya bulduğu sayılar ile 4 sayı öne
geçti. Farkın açılmasına izin vermeyen
yeşil-beyazlılar son etaba 5 sayı geride
girdi. 60-65

Son çeyreğe Hayes’in sayıları ile
başlayan Bursaspor, Onuralp Bitim’in 3
sayılık atışı ile beraberliği yakaladı. Yiğit-
can ile tekrar öne geçen konuk ekip, farkı
5 sayıya kadar çıkardı. Son anlarda Free-
man ile oyuna tutunmaya çalışan yeşil-
beyazlılar mücadeleyi 83-79 kaybetti.

ING Basketbol Ligi’nin 13.
haftasında Frutti Extra Bursa-

spor, sahasında Anadolu
Efes’e 83-79 mağlup oldu.
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CANLI çİçek - YApAY çİçek

ING Basketbol Ligi’nde
mücadelede eden Afyon
Belediyespor kur artışı sebe-
biyle yabancı oyuncularını
yollarken lige artık yerli ve
alt yapıdan yetişen oyuncu-
larla devam edeceklerini
açıkladı.

Frutti Extra Bursaspor’un
ligdeki rakibi Afyon Beledites-
por, kur artışına dayanama-
yarak mali bir krizin içine
girdi. İç Anadolu temsilcisi
kur artışının ardından mali
sıkıntılar iyice katlanırken
kulüp, çözümü yabancı oyun-
cuları yollamakta buldu. Mor-
beyazlılar ligin geri kalanında
yerli ve altyapıdan yetişen
oyuncular ile tamamlayacak.

Yabancılar
yollandı…

Kur artışına
dayanamadı! 

ING Basketbol
Ligi’nin 13. haf-

tasında Frutti Extra
Bursaspor, sa-

hasında Anadolu
Efes ile karşı
karşıya geldi.

Konuk ekibin 83-79 kazandığı
karşılaşmaya yoğun bir ilgi vardı.

Mücadeleye İstanbul’dan üst düzey
konuklar gelirken, Uludağ İçecek Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Ömer Kızıl
da misafirlerle özel ilgilendi.

Anadolu Efes Yönetim Kurulu Üyesi
Efe Yazıcı ile birlikte ünlü iş insanları da

Tofaş Spor Salonu’na geldi. İpek Özkan,
Onur Özkan, Aykut Tarakçıoğlu, Ahmet
Faralyalı, Begümhan Faralyalı, Ceylan
Sarıhan, Merve Kılbey, Begüm Ayaydın,
Sercan Şahin, Selim Şahin, Mehmet
Taşar, Volkan Sarıhan, Cen Kılbey,
Selçuk Yalçınbayır, Burçak Yalçınbayır ve
Barış Kaya dikkat çeken isimler oldu.




